Item pnt ubi. 2. ubi lat apud deu. 2. deo erit
 ubi. 2. pnt apud deu. 2. pnt pnt pnt
 2. pnt pnt 2. ul. ad pnt 2. pnt vi erit. 2. vi
 erit lux hoim. 2. lux i rebu. 2. reb. ca. no. pnt.

f. 10. p. 10. dia. Jo. 21. f. 10. In oeb gales.

fuit hie miffu a deo. cui no. erit iohes. 2. uer. i. resho. m.
 ut resho. m. phibet de luce. ut de reb. 2. pullu. no. erit. 2. lux
 si ut resho. m. phibet de luce. Erat lux ut illu. ant oeb hanc
 uentem i huc mada. In mda erit 2. mda p. xpi f. 2. mda
 eu. no. erit. In xpi uer. 2. pnt eu. no. erit. 2. pnt. aut
 i. pnt. eu. dedit eis pntem f. 2. de. f. hie. q. erit. no. 2.
 2. no. ex pntem. nagi. ex uer. curus. nagi. ex uer. vi. f. ex
 deo. nati. pnt. Et ubi. mda. f. 2. hie. i. nob. 2. uer. i. glia. 2.

f. 10. p. 10. dia. Jo. 21. f. 10. In oeb gales.

Quia qd mli conati p. ordina. uim. 2. p. q. nob. p. pte.
 p. qd. i. dicit. nob. q. ab. a. no. uer. 2. mli. f. uer.
 pnt. uer. 2. m. pnt. au. a. pnt. dicit. ex. ord. 2. hie.
 f. 2. pnt. r. p. p. ut. q. f. 2. corp. ad. p. de. q. ar. dicit. uer.

f. 10. p. 10. dia. Jo. 21. f. 10. In oeb gales.

Hic i dieb. hie. f. 2. uer. pnt. qd. no. 2. uer. 2. uer.
 de. uer. ab. 2. uer. illi. de. fili. ab. au. 2. no. uer.
 el. pnt. Erat. pnt. ab. an. dicit. uer. 2. uer.
 mli. 2. uer. pnt. dicit. pnt. q. uer. 2. uer. 2. uer.
 el. pnt. pnt. 2. alu. pnt. i. dieb. hie. f. 2. pnt. au. pnt.
 f. 2. pnt. zachai. 2. ord. die. uer. pnt. au. dicit. pnt. q. uer.

f. 10. p. 10. dia. Jo. 21. f. 10. In oeb gales.

sardonij forte erit ut nicesiu ponet iussus i templu dñi
 Et erat qd milhdo ppli omib fap ho nens. Apparat ar illi
 anly dñi stans a dextere altrus nens. Et zacharias fuit
 e videt. 2 hoz ut tuit sup en. Spit ar ad illu anly ma
 hcas zacharia. qm exaudi e depm tua. Et vna macli
 pibz piet filiu. 2 vob non et vobz. Et est gau. 2 2
 ultrio. 2 mlti nnt e gaudebt. Erat em magni cora
 dno. 2 vnu 2 sicut no bibz. Et pñs sct i plebe adhuc ex
 vtero mris sue. Et mltos filios ppti qub ad dñi deu pps.
 Et nre pced an illu i spu 2 vntu helue. ut qubar pñs ad pps
 2 idibiles ad pps i pps pte dno plebe pps. Et dnt
 zacharias ad anly. vñ h pñs? Ego em si tenex a vna
 mea ppsit diebz suis. Et vñ anly dixit ei. Ego si gabel.
 q asto an deu. 2 missus sct loq ad te 2 h p euangelice. Et
 eme etis tuos 2 no potes laq. vñ idie q h sicut. y co q
 no didisti ub meo q plebe i pps suo. Et erat plebe ex
 ppsit zacharia. 2 miraba q dnt nre i templo. Eppz aut
 hnt potant laq ad ius. Et pñs sct i pps i templo.
 Et nre erat mris ill 2 ppsit nntz. Et sct ut i pps p
 diebz officii et vñ i domo sui. post hos ar diebz ppsit
 elipbz vna et. et amulabat se mpls qz dnt. Au pfect
 m dnt i diebz qz i ppsit aufre oppbñ meu m hnt.